ご家族様、関係者様各位

平成 24 年 11 月吉日

（株）ライフサポート NEO

                               ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰきぼう

                               管理者  吉田和正

電話 0952-53-8892

デイサービスセンターきぼう年末年始の営業日のご案内

 深秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

 この度は年末年始のデイサービスセンターきぼう営業日のご案内をお知らせさせて頂

きたいと思います。

 年末につきましては 12 月 31 日(月)まで通常通り営業を行い、明けまして 1 月は 3 日(木)

からの営業を予定しておりますので、下記の日程にて営業日をご確認頂き、ご利用頂きま

すようよろしくお願い申し上げます。

 なお、ご不明な点がございましたらデイサービスセンターきぼう管理者 吉田迄ご連絡

下さいますようお願い致します。

敬具

記

12月 30日

(日)

12月 31日

(月)

1 月 1 日

(火)

1 月 2 日

(水)

1 月 3 日

(木)

○ ○ 休み 休み ○

※○は通常営業